MNtelshuerger

AQHA Show Leaders 2024

Open

Stand vom 19.07.2024




Klasse
-~

Show Class Code
v

N plstuierqer

STALLIONS THREE AND OVER 103700
AQHA Show Leaders 2024 Open Division
Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Show Points
v

6083410 INVITEDBYBILLYTHEKID DIDDE NIELSSON LUNDBY DK 5,5
5904902 HOT CHIP CHOCOLATE SONJA WEISSENBACHER PENZBERG DE 4,5
5967636 ALEXIS PARTY CODE SYLVIE PEETERS MOL BE 2,0
6017607 LEGGS FINE ART QH MAERKISCHE HEIDE DE 2,0
6087661 BATT AS | AM WOLFGANG HEINZMANN IGGINGEN DE 1,5
5809674 YOU ROCK MY WORLD DIDDE NIELSSON LUNDBY DK 1,5
5383548 AINT IT COPPERCHOC TAMER OEZKAN PEGNITZ DE 1,0

s Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

N plstuierqer

GRAND CHAMPION STALLIONS 101000
AQHA Show Leaders 2024 Open Division
Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Show Points
v

6083410 INVITEDBYBILLYTHEKID DIDDE NIELSSON LUNDBY DK 2,5
5904902 HOT CHIP CHOCOLATE SONJA WEISSENBACHER PENZBERG DE 1,5
5967636 ALEXIS PARTY CODE SYLVIE PEETERS MOL BE 1,0
6017607 LEGGS FINE ART QH MAERKISCHE HEIDE DE 0,5
5809674 YOU ROCK MY WORLD DIDDE NIELSSON LUNDBY DK 0,5

Y Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

&

pldi

uprger

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

THREE-YEAR-OLD MARES 105600

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Show Points
6161933 RAISING A SMILE ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN DE 1,5
6128019 GOOD LOPEN LADY FEE KLEINE EMKENDORF DE 1,0

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

AGED MARES

Horse Registration #

Horse Name

Owner Name

Show Class Code
v

105700

Owner City

pldi

uprger

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

Owner Country Show Points
v

5785474
5881933
5979728
5681762
5348384
6020446
6067039

BATT UR LASHEZ

ONLY AGLAMOURCOWGIRL
ORIGINAL FANTASY
ROCKED N STYLE

GRAND REVOLUTION

OH MY GOODNESS
XTREMELY GLAMOROUS

EDUARD PAVLICA
ARNO PETER DIETZEL
EMMA MACHACKOVA
JUERGEN OCHRANA
CHANTALE WELLAUER
CAROLIN WOLFF

FINE ART QH

ROZNQOV POD RADHOSTEM
MUENCHEN

PROSENICE

BAVARIA

MELLINGEN

ZUELPICH

MAERKISCHE HEIDE

Ccz
DE
cz
DE
CH
DE
DE

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

3,0
3,0
30
1,0
0,5
0,5
0,5

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

GRAND CHAMPION MARES

Horse Registration #

Horse Name

Owner Name

Show Class Code
v

101200

Owner City

&

pldi

Owner Country Show Points
v

5968397
5881933
5785474
6020446
5979728

MY SECRET LUV

ONLY AGLAMOURCOWGIRL
BATT UR LASHEZ

OH MY GOODNESS
ORIGINAL FANTASY

MARKO KAISER
ARNO PETER DIETZEL
EDUARD PAVLICA
CAROLIN WOLFF
EMMA MACHACKOVA

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

HEILIGENHAUS
MUENCHEN

ROZNOV POD RADHOSTEM
ZUELPICH

PROSENICE

DE
DE
cz
DE
cz

6.0
1,5
1,0
1,0
1,0

uprger

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code l
- . Nttelshuerger
RESERVE CHAMPION MARES 101300
AQHA Show Leaders 2024 Open Division
Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Show Points
6168435 IT HAD TO BE U MARKO KAISER HEILIGENHAUS DE 2,0
6258454 MARTINILICIOUS VANESSA ROEHRICHT 1,0
Y Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

PERFORMANCE HALTER MARES

Horse Registration # Horse Name

Owner Name

Show Class Code
v

175000

Owner City

&

pldi

Owner Country Show Points
v

5785474 BATT UR LASHEZ
5785474 BATT UR LASHEZ
X0728716 BEAUTIFUL NIGHT STAR
5602496 CELEBRETIES ONLY
5521938 GLAMOURGIRL

+

NIKOL PAVLICOVA
EDUARD PAVLICA
ANNETTE SCHRAMKE
SYLVIA EIGLER

MS INES GRUND

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

KUNCICE POD ONDREJNIKEM
ROZNOV POD RADHOSTEM
MARKTOBERDORF

HOFHEIM

HOCHDORF

Ccz
cz
DE
DE
DE

3.0
2,0
1,5
1,5
1,5

uprger

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code
- M N plstuierqer
PERFORMANCE GRAND CHAMPION MARES 171200

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Show Points
5288818 HEY REMEMBER ME ANA CECILIA SCHOOF ELMENHORST DE 1,5
Y Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

N plstuierqer

PERFORMANCE RESERVE CHAMPION MARES 171300
AQHA Show Leaders 2024 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Show Points
5785474 BATT UR LASHEZ EDUARD PAVLICA ROZNOV POD RADHOSTEM Cz 2,0
5944919 DUBLIN VISION WALTER LANGER KAMMELTAL DE 2,0
5288818 HEY REMEMBER ME ANA CECILIA SCHOOF ELMENHORST DE 1,0
X0728716 BEAUTIFUL NIGHT STAR ANNETTE SCHRAMKE MARKTOBERDORF DE 0,5

Y Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



Kl Show Class Code
S N plsbuerger

TWO-YEAR-OLD GELDINGS 107500
AQHA Show Leaders 2024 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Show Points
v

6310073 CL ANATTITUDETOKISS SANDRA KADEN NUETZEN DE 1,0

Y Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

GELDINGS THREE AND OVER 107200

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Ehow Points
5970817 ABSOLUTE HOT BOY KARL & SONJA WEISSENBACHER ~ PENZBERG DE 6,5
5941523 NOBODYZ BUSINESS NANCY VAN AKEN ESSEN BE 35
5337290 YOU MADE MY DAY JUDITH KAISER HEILIGENHAUS DE 3,0
X0741147 TYPICAL MALE MARKO KAISER HEILIGENHAUS DE 2,5
5687829 BORN KRUZIN REGINA ANTWEILER DINSLAKEN DE 0,5
5869942 LX ULTIMATE BLADE KATHARINA STURM KLEINES WIESENTAL DE 05
6056892 ONLY SLEEPY MACHIEN  GITTE HELSEN HAM BE 05
5719811 OPTIMIS PRIME JANINE STEGER-LANG KIRCHENDEMENREUTH DE 05
6117864 WILLY GOT THE BLUES TIMO ANTWEILER DINSLAKEN DE 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

by wittelsbuerger.com



Kl Show Class Code
o Ndttelshi lerqer
AGED GELDINGS 107700

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Show Points
v
5999260 SQ JUSTAMODERNCOWBOY MANUEL HASLACH DURACH DE 1,5
Y Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

&

pldi

GRAND CHAMPION GELDINGS 101400

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Show Points
5923362 A DREAM OF JEANNIE FINJA HOERICH SOHREWALD DE 2,0
5970817 ABSOLUTE HOT BOY KARL & SONJA WEISSENBACHER PENZBERG DE 1,5
5941523 NOBODYZ BUSINESS NANCY VAN AKEN ESSEN BE 1,5
5337290 YOU MADE MY DAY JUDITH KAISER HEILIGENHAUS DE 1,5
X0741147 TYPICAL MALE MARKO KAISER HEILIGENHAUS DE 1,0

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

uprger

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code
: o0 Nttelshuerger
RESERVE CHAMPION GELDINGS 101500

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Show Points
5970817 ABSOLUTE HOT BOY KARL & SONJA WEISSENBACHER PENZBERG DE 1,5
Y Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

N plstuierqer

PERFORMANCE HALTER GELDINGS 177000
AQHA Show Leaders 2024 Open Division
Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Show Points
5687879 CHOCS INVITATION ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN DE 2,5
5701516 NITE OWL EARLY BLUES LARISSA HEINLE ALTHUETTE DE 0,5
5991580 VS OUTLAW MS INES GRUND HOCHDORF DE 0,5
Y Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

PERFORMANCE GRAND CHAMPION GELDINGS 171400

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Show Points
5687879 CHOCS INVITATION ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN DE 3,0
5460750 HC GOOD N WISELY AXEL REINHARDT MUENCHEN DE 2,0

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

PERFORMANCE RESERVE CHAMPION GELDINGS 171500

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Show Points
5460750 HC GOOD N WISELY AXEL REINHARDT MUENCHEN DE 1,0
6056892 ONLY SLEEPY MACHIEN GITTE HELSEN HAM BE 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code
- = N plsbuerger
REINING 134000

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Show Points
v
5980262 CASHING BIG TIME PIA BORGWALD BORGENTREICH DE 1,0
Y Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

NS

pldi

uprger

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

REINING - Level 1 134004

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Ehow Points
5997849 SPARK N HOLLY CHRISTINE SPIES RAUENBERG DE 25,0
6067519 SMOKING JOE CASH FERENC FUESSEL MANNHEIM DE 23,0
5898562 KEEN ON GUNSHINE OLGA HOFMANN MITTERSKIRCHEN DE 20,0
6061678 A WHIZ N ICE MAXIMILIAN MANNER PFREIMD DE 17,0
5749139 BEST OF SPOOK SANDRA ROLOFF 79790 KUESSABERG DE 16,0
5835862 CHIC SHINE CHIC JUDITH AND JOERG JUNKER LAUBACH DE 16,0
6081375 GT SPAT OF DUNNIT VANESSA BUCHNER KELHEIM DE 15,0
5951121 HOPE AND CASH CHRISTIAN WEIDLICH SINZING DE 11,0
5744132 MISS SHINESTEIN TINKE-SOFIA MUNZ KELHEIM DE 7,0
5979556 MD COLONEL WHIZ BATTISTIN BIRGIT & MARCO BAD HERRING AT 6.5
6015624 SMARTCOPYSHOT SCHLAGER &/ NESTELBERGER PRTNSHP UNGENACH AT 6,5
5939453 GUNNERS CUSTOM LEANA ALEXANDER RETSCH POTTENSTEIN DE 50
5599412 QQ LETS SHOW BIG NICOLE BACHER WEISSENBURG DE 4,5
5973715 LITTLE PERFECT FACE DENISE LANGLE RANKWEIL AT 30
6037970 VOODOOS DREAMIN CHIC MARKUS PREITENWIESER NEUMARKT SKT VEIT DE 30
5623082 TINSEL N SMOKE SABRINA FRITZ NENNSLINGEN DE 2,5
5979556 MD COLONEL WHIZ BATTISTIN BIRGIT & MARCO BAD HERRING DE 2,0
6067250 SH TEXCHEX RUF ELLA SABINE MAIER REISCHACH DE 2,0

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

NS

pldi

uprger

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

JUNIOR REINING 134100

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Ehow Points
5997849 SPARK N HOLLY CHRISTINE SPIES RAUENBERG DE 16,5
5996443 PSYCHOKILLER DANEILA FUITH OBER-GRAFENDORF AT 14,0
6061678 A WHIZ N ICE MAXIMILIAN MANNER PFREIMD DE 6,5
5973715 LITTLE PERFECT FACE DENISE LANGLE RANKWEIL AT 6,0
5962495 WIMPY BLUE DUN IT KATJA BINDER ROTTWEIL DE 55
5939453 GUNNERS CUSTOM LEANA ALEXANDER RETSCH POTTENSTEIN DE 50
6015624 SMARTCOPYSHOT SCHLAGER &/ NESTELBERGER PRTNSHP UNGENACH AT 50
6049270 BABES SMOKIN GUN KARIN MACHALEK SAN QUIRINO IT 4,0
6009320 | AM SPAT N RUF SIMONE VOGLBERGER MITTELESCHENBACH DE 30
6067250 SH TEXCHEX RUF ELLA SABINE MAIER REISCHACH DE 2,5
6067519 SMOKING JOE CASH FERENC FUESSEL MANNHEIM DE 1,0
6102519 COFFEES COCO CHANEL MARTINA FUNK WESTHEIM DE 0,5
6000225 GOTTA RUF SABRINA VOGLBERGER MENGKOFEN DE 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

N plstuierqer

SENIOR REINING 134200
AQHA Show Leaders 2024 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Ehow Points
5581650 SATURDAYNIGHT TAG RETO ERDIN CH WILDEGG CH 20,0
5881926 VOODOO INA LUCKYDAY TIMO REICHHART SCHWABACH DE 16,0
5835862 CHIC SHINE CHIC JUDITH AND JOERG JUNKER LAUBACH DE 10,0
6081375 GT SPAT OF DUNNIT VANESSA BUCHNER KELHEIM DE 9,0
5726742 WIMPYS SPOOK TINA SEMMELMANN ZEITLARN DE 9,0
5718551 MY PERSONAL MERCEDES ROBERT HESSE BIDINGEN-BERNBACH DE 7,5
5766107 AMARILLA GUNNER KATJA BINDER ROTTWEIL DE 7,0
5677362 BROADLYSNAPPER LORENZO RANUCCI LIZZANO IN BELVEDERE BO IT 6,0
5448614 DESIRE BIG CHEX RETO ERDIN CH WILDEGG CH 55
5740495 SHEEZA TINSEL LADY LUCY JANE ADAMS LUBBEN DE 5,0
5894982 SR NOT DUN AT ALL BERNHARD OSTERMAIER KIRCHDORF DE 4,5
5907756 DR SMART KATJA BINDER ROTTWEIL DE 3,5
5744132 MISS SHINESTEIN TINKE-SOFIA MUNZ KELHEIM DE 2,0
5581650 SATURDAYNIGHT TAG RETO ERDIN CH WILDEGG DE 2,0
5417756 SOLANO DOC FRECKLES REIMANN & HASEL MEMMINGEN DE 1,0
5864551 BMS WALLA GETYA STAR SCHLAGER &/ NESTELBERGER PRTNSHP UNGENACH AT 0,5
5802389 GOTTA GENUINE GUN SUSANNE WEISS TIRSCHENREUTH DE 0,5
5706765 GS PICCOLA STAR MARION HAUSBERGER MALCHING DE 0,5
5442227 LIL BUBBLE GUN NATALIE EIBELER-GRUBER BAD ABBACH DE 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

NS

pldi

uprger

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

WESTERN RIDING 136000

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Ehow Points
5689252 KM HERECOMESTROUBLE KARIN MACHALEK SAN QUIRINO IT 16,0
5704981 ONA LAZY COWBOY IRENA TANKO ZLIN Ccz 9,5
5860411 JET SETTIN MOONLITE EMANUELA STEFANI ROMA RM IT 8,0
5517838 GREEN I WILL BE STEFANIE DRUFFEL OELDE DE 2,0
5465299 HARLEY INVITATION REGULA AND CHRISTIAN TANNER AEUGUST A A CH 2,0
5445055 ROJO SOLO CUP PHILIPP ROOS WILEN B WOLLERAU CH 2,0
5785474 BATT UR LASHEZ NIKOL PAVLICOVA KUNCICE POD ONDREJNIKEM cz 1,5
4614137 KRYMSUM ZIPPO EVA PORZ FRANKFURT DE 1,5
5060494 DOUBLE GOODNESS CAROLIN WOLFF ZUELPICH DE 1,0
5521938 GLAMOURGIRL MS INES GRUND HOCHDORF DE 1,0
5534299 MY REDROD INVITATION KATRIN BEYERLE SPRAITBACH DE 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

NS

pldi

uprger

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

WESTERN RIDING - Level 1 136004

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Ehow Points
5522841 THATS JUST LAZY MELANIE SUSSTRUNK WAGENHAUSEN CH 14,0
5785474 BATT UR LASHEZ EDUARD PAVLICA ROZNOV POD RADHOSTEM Ccz 13,0
5892290 CALL ME CUZ IM SEXY SELINA JAHN ABENBERG DE 12,0
5826906 THE LEGENDARY BLUE SUSANNE KARG RICHENTHAL CH 9,0
6135643 LA LUNA WHIZ MARLENE EICKE STEINHAGEN DE 6.0
5572633 CALL MY SECRET CODE ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN DE 50
5873786 BEST INVEST IN GOLD JENNIFER SCHRANZ WIEN AT 4,0
5512734 WILLY GONNA BEA STAR SILKE LIPPERT BURGDORF DE 2,0
5534299 MY REDROD INVITATION KATRIN BEYERLE SPRAITBACH DE 1,5
5416705 B DUN WHIZ GOLD ANNA-LENA BARRE ROEDINGHAUSEN DE 1,0
5566853 HIDE OUT OR RIDE OUT LENA WEISS LITZENDORF DE 1,0
5945057 HOT LOVIN JAY FENZ MARCELLA WUERNITZ AT 1,0
5671387 BATT ON MY PROMISE JAEL MEIER BREITENBACH CH 0,5
6084749 CERTAINLY A CONSTANT CHRISTINA GRUBER VELDEN AT 0,5
5383395 CERTAINLY TOO GOOD NATASCHA FALK ST RUPRECHT/RAAB AT 0,5
5460750 HC GOOD N WISELY AXEL REINHARDT MUENCHEN DE 0,5
5666404 SL HOLLYWOODSHOWGIRL MIRIAM LEINWEBER HOLZERODE DE 0,5
5859198 THIS MACHINE ROCKS PETER KALAT NEUSTIFT BEI GUESSING AT 0,5
X0714044 TL ONEHOT INVESTMENT LUCA KEMPFER DIEKHOLZEN DE 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

NS

pldi

uprger

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

TRAIL - Level 1 138004

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Ehow Points
X0703007 HC WISELY ON TOP ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN DE 50,0
5747375 INVITESRTUFFTOGET ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN DE 39,5
5968732 SHES CREEPIN AROUND SOPHIA REINFELDER/JAN N BARRE ROEDINGHAUSEN DE 36,0
5922571 MOONROCK MELINA HUGELSHOFER WEINGARTEN CH 28,5
6128474 LIVIN MY LAZY LIFE LAURA MARIA ZIEGNER BIRKFELD AT 25,0
5874657 BM A NEW MASTERPIECE FRANCESCA ROMANA FARO ROMA RN IT 22,0
5671266 AMAZINGLY BLUES JENNIFER BIRKE ZAHNA-ELSTER DE 19,0
5879402 MARLEY INVITATION ANDREA SCHMID SCHWGMUEND DE 19,0
5800743 SUDDENLY IM INVITED SILVIA GERIHAEUSER VIENNA EUROPQ AT 18,0
5869942 LX ULTIMATE BLADE KATHARINA STURM KLEINES WIESENTAL DE 16,0
5671387 BATT ON MY PROMISE JAEL MEIER BREITENBACH CH 11,0
5826702 BLAZING NITE LIFE SELINA NIKOL BAMBERG DE 11,0
5808980 U KNOW U WANT ME SAMANTHA AND SEBASTIAN NEFF MICHENDORF DE 10,5
6017607 LEGGS FINE ART QH MAERKISCHE HEIDE DE 8,5
5991897 MANHATTAN MARTINI MAXI SCHMIDT AYING DE 8,5
5886751 RR KRYMSUN MACHINE SILVIE BARINKOVA BRNO Ccz 8,0
5970817 ABSOLUTE HOT BOY KARL & SONJA WEISSENBACHER PENZBERG DE 6,0
5383548 AINT IT COPPERCHOC TAMER OEZKAN PEGNITZ DE 6,0
5958428 DD DYNAMIC STAR LISA GROLP ST MICHAEL AT 6,0
5881933 ONLY AGLAMOURCOWGIRL ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN DE 55

s Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

NS

pldi

uprger

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

JUNIOR TRAIL 138100

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Ehow Points
6067807 THE BEST EMOTION ANNA OMODEO ODERZO IT 30,0
5961857 ONE OF A MILLION ANDREA MUSSER RUDERSDORF AT 23,0
5968732 SHES CREEPIN AROUND SOPHIA REINFELDER/JAN N BARRE ROEDINGHAUSEN DE 15,0
5964375 MOONLITE REMINISCE EMANUELA STEFANI ROMA RM IT 4,0
5945057 HOT LOVIN JAY FENZ MARCELLA WUERNITZ AT 2,0
5970817 ABSOLUTE HOT BOY KARL & SONJA WEISSENBACHER PENZBERG DE 1,5
5952897 DARK N SUPERSIZED CORINNE STERN AEUGSTERTAL CH 1,5
5958428 DD DYNAMIC STAR LISA GROLP ST MICHAEL AT 1,5
6015309 | CANT GET NO SLEEP LAURA AND HELEN PFEIFER OETWIL AM SEE CH 1,5
5942486 CHR MY LAZY ROCKER PETRA HANDSCHUH EBERTSWIL CH 1,0
5947521 CRAZY LOVER HANNA GRADWOHL BURGAU AT 1,0

s Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

N plstuierqer

SENIOR TRAIL 138200
AQHA Show Leaders 2024 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Ehow Points
5383396 LOPE FOR THE BLUES MARLENE LACHER FRANKEMARK AT 42,0
5230935 RR PARTY OF ONE SOPHIA REINFELDER/JAN N BARRE ROEDINGHAUSEN DE 29,0
5303645 SMART HEATHER O RIMA ENYA OBERLEITNER VIENNA AT 25,5
5572633 CALL MY SECRET CODE ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN DE 23,5
5445055 ROJO SOLO CuUP PHILIPP ROOS WILEN B WOLLERAU CH 23,0
5922571 MOONROCK MELINA HUGELSHOFER WEINGARTEN CH 18,5
5785474 BATT UR LASHEZ EDUARD PAVLICA ROZNOV POD RADHOSTEM cz 18,0
4784742 IM JUST POWER NANCY VAN AKEN ESSEN BE 16,0
5458281 HC A GLEAM OF HOPE SOPHIE GOTTHOLD DIEZ DE 12,0
5838175 COOLEST KRYMSUN YET NATASHA KRONIL HAUKROG MOLLER ROSKILDE DK 7,0
5536919 YOU OWE ME A DANCE ANNA GREINER EICHENDORF DE 7,0
5229384 DUAL SPRINGTIME MANUELA SIDLER MONCHALTORF CH 50
5210176 KH CORONA KID DR ROSANNA JAKOBER RANGGEN AT 50
5644757 WHIZKID ORIMA JULIA BERGER WIEN AT AT 50
5737326 DRESSED FOR TONITE FRANZISKA TROEPPNER GGGOLSHELIM DE 35
5348384 GRAND REVOLUTION CHANTALE WELLAUER MELLINGEN CH 30
5784612 DONT YOU DOUBT ME CORNELIA SCHMID ALGETSHAUSEN CH 2,5
5060494 DOUBLE GOODNESS CAROLIN WOLFF ZUELPICH DE 2,5
5452004 GOOD RASCALS IMPULSE NINA MICHAELSEN WEDEMARK DE 2,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

NS

pldi

uprger

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

WESTERN PLEASURE - Level 1 142004

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Ehow Points
5572633 CALL MY SECRET CODE ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN DE 11,5
6060842 BEST KISSER IN TOWN EMANUELA STEFANI ROMA RM IT 11,0
6065419 A GOOD KRYMSUN THING SILKE HELMSAUER NUERNBERG DE 9,0
6083410 INVITEDBYBILLYTHEKID DIDDE NIELSSON LUNDBY DK 50
6128474 LIVIN MY LAZY LIFE LAURA MARIA ZIEGNER BIRKFELD AT 50
6093510 BLUE UP THE DOUBT PATRICIA AND MORITZ FAUST NIDDA DE 30
5392360 GOOD TO SEE U SMILE EVA-MARI A SCHOELL WALTENHOFEN DE 30
5737326 DRESSED FOR TONITE FRANZISKA TROEPPNER GGGOLSHELIM DE 2,5
5923362 A DREAM OF JEANNIE FINJA HOERICH SOHREWALD DE 2,0
6067807 THE BEST EMOTION ANNA OMODEO ODERZO IT 2,0
5512734 WILLY GONNA BEA STAR SILKE LIPPERT BURGDORF DE 2,0
6119967 BEA AT BATT THOMAS SPINDLER A-1210 VIENNA AT 1,0
X0727880 KEEP ON ROCKNROLL PHILIPP ROOS WILEN B WOLLERAU CH 1,0
5681762 ROCKED N STYLE JUERGEN OCHRANA BAVARIA DE 1,0
6067807 THE BEST EMOTION ANNA OMODEO ODERZO us 1,0
5687879 CHOCS INVITATION ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN DE 0,5
6051915 HOT LOPING LULU LARA SCHRAGE ZELL AM ZILLER AT 0,5
5825529 SHEZA FANCY THING JESSIKA VON RAMM THALMASSING DE 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

NS

pldi

uprger

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

JUNIOR WESTERN PLEASURE 142100

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Ehow Points
6060842 BEST KISSER IN TOWN EMANUELA STEFANI ROMA RM IT 11,5
6083410 INVITEDBYBILLYTHEKID DIDDE NIELSSON LUNDBY DK 6,5
5994752 SHEZZ GOT THE LOOK NADINE STROHBACH BETTINGEN CH 50
6039597 JOGGY STYLE HANNA WALIER LIVERPOOL us 30
5991896 LOPIN TO HONOLULU HEIKE TYLER WARSAW PL 2,0
6128474 LIVIN MY LAZY LIFE LAURA MARIA ZIEGNER BIRKFELD AT 1,5
5978918 BEST RIDE YET JESSY GOOSSENS ITEGEM BE 1,0
5976026 FLAT BOTTOM GIRLS MELANIE STRAUBMEIER UTTENREUTH DE 1,0
6067807 THE BEST EMOTION ANNA OMODEO ODERZO IT 1,0
5991580 VS OUTLAW MS INES GRUND HOCHDORF DE 1,0
6093510 BLUE UP THE DOUBT PATRICIA AND MORITZ FAUST NIDDA DE 0,5
5942720 KISSESINTHEMOONLIGHT FINE ART QH MAERKISCHE HEIDE DE 0,5
6066304 KRYMSUNS BEST ANGELINA SIEMON FELSBERG DE 0,5

s Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

NS

pldi

uprger

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

SENIOR WESTERN PLEASURE 142200

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Ehow Points
5905793 SHEZ HOT N SUDDEN KARIN MACHALEK SAN QUIRINO IT 8,0
5785474 BATT UR LASHEZ NIKOL PAVLICOVA KUNCICE POD ONDREJNIKEM Ccz 4,0
5572633 CALL MY SECRET CODE ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN DE 4,0
5919131 GOTTA RHYTHM MAREK POHORELEC BREZINY SK 2,5
5840596 HONOLULU LAZY LISA WIESINGER NEUBIBERG DE 2,5
5785474 BATT UR LASHEZ EDUARD PAVLICA ROZNOV POD RADHOSTEM Ccz 2,0
5753635 CERTAINLY SOUTHERN JULIA WRAN-SCHUMER EGGERSDORF AT 1,5
5733184 GOT SOUTHERN CREDIT AMELIE BUSSE GEESTHACHT DE 1,0
5800743 SUDDENLY IM INVITED SILVIA GERIHAEUSER VIENNA EUROPQ AT 1,0
5521938 GLAMOURGIRL MS INES GRUND HOCHDORF AT 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

NS

pldi

uprger

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

WORKING WESTERN RAIL 1170000

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Ehow Points
5726742 WIMPYS SPOOK TINA SEMMELMANN ZEITLARN DE 6,0
5740495 SHEEZA TINSEL LADY LUCY JANE ADAMS LUBBEN DE 55
5393960 ND SPOOKS SHAGGY GUN SV QUARTER HORSES OVERMERE BE 3,0
5671538 TOPSAIL WHIZ FANCY SVEN BUERIG WOLFSBURG DE 30
5115839 WIMPYS SMART CHEX CARIN HERRICK MARKISCHE HEIDE DE 3,0
5854051 LOUSY WHIZ CASH DR RUTH HACKMACK-EDER SCHARTEN AT 2,5
5058401 OKAY BUCKAROO SABRINA STEINHAUSER HALDENWANG DE 2,0
5691701 HOLLYWOODS OAK STEFANIE KARLEIN UNSLEBEN DE 1,0
5747552 HOT WASHED JERSEY SARAH WAGNER REGENSTAUF DE 1,0
5457740 SMART REY HAIDA KARIN LOESSL OBERHACHING DE 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

NS

pldi

uprger

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

RANCH RIDING 143000

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Ehow Points
5740495 SHEEZA TINSEL LADY LUCY JANE ADAMS LUBBEN DE 16,5
5683151 LILSTEP TO HOLLYWOOD TINA SEMMELMANN ZEITLARN DE 16,0
5514457 | KNOW MY DADDY MELANIE FALASTER ILSHOFEN DE 10,5
5991555 DR SURPRISE HG BEATRICE REDAGNE BERG AM SEE DE 10,0
5615311 GAMBLE IN THE NITE KARIN MERTZ NIEDERHUMMEL DE 10,0
5058401 OKAY BUCKAROO SABRINA STEINHAUSER HALDENWANG DE 8,0
5393960 ND SPOOKS SHAGGY GUN SV QUARTER HORSES OVERMERE BE 7,0
5737187 JUST PLAIN TRASH IRENE LEDER HOLZIKEN CH 30
5115839 WIMPYS SMART CHEX CARIN HERRICK MARKISCHE HEIDE DE 30
5594922 CR GOTTA DUN JACIT PATRICIA MAYR FICHTELBERG DE 2,0
5884866 RUFF N SPARKIN HELGA SCHNEIDER ALTDORF DE 2,0
5599412 QQ LETS SHOW BIG NICOLE BACHER WEISSENBURG DE 1,5
5571095 SHINE IT UP IN SMOKE KIRSTIN KANITZ ELCHINGEN DE 1,5
5956520 STORMBORN KHALEESI TINA GRABOWSKI WERTHER DE 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

&

pldi

QuPrger

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

L1 Ranch Riding 143004
Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Show Points
5666404 SL HOLLYWOODSHOWGIRL MIRIAM LEINWEBER HOLZERODE DE 1,0

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

N plstuierqer

HUNTER UNDER SADDLE - Level 1 144004
AQHA Show Leaders 2024 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Show Points
6084749 CERTAINLY A CONSTANT CHRISTINA GRUBER VELDEN AT 7,0
5970817 ABSOLUTE HOT BOY KARL & SONJA WEISSENBACHER PENZBERG DE 3.0
X0703007 HC WISELY ON TOP ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN DE 3,0
5904902 HOT CHIP CHOCOLATE SONJA WEISSENBACHER PENZBERG DE 1,5
5813235 ONLY MADE IN CHINA SARA MOSLEHNER SCHWULPER DE 1,5
5967636 ALEXIS PARTY CODE SYLVIE PEETERS MOL BE 1,0
4646697 RADICAL MR HOTSHOT SONJA HAHN WENDELSTEN DE 1,0
5947521 CRAZY LOVER HANNA GRADWOHL BURGAU AT 0,5
X0727927 SPOT DOT COM JANINA MUELLER BERLIN DE 0,5

s Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

N plstuierqer

JUNIOR HUNTER UNDER SADDLE 144100
AQHA Show Leaders 2024 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Show Points
6084749 CERTAINLY A CONSTANT CHRISTINA GRUBER VELDEN AT 6,5
5970817 ABSOLUTE HOT BOY KARL & SONJA WEISSENBACHER PENZBERG DE 3,5
5967636 ALEXIS PARTY CODE SYLVIE PEETERS MOL BE 2,5
5947521 CRAZY LOVER HANNA GRADWOHL BURGAU AT 2,5
5962026 WILLBE THE KID ALINA MICHI OBERSCHLEISSHEIM DE 2,5
5952349 BM DOUBLE WISELY DAGMAR SKERGET KUMBERG AT 0,5

s Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

NS

pldi

uprger

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

SENIOR HUNTER UNDER SADDLE 144200

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Ehow Points
5881933 ONLY AGLAMOURCOWGIRL ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN DE 8,5
5602496 CELEBRETIES ONLY SYLVIA EIGLER HOFHEIM DE 4,5
X0703007 HC WISELY ON TOP ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN DE 3,5
5536998 AM WISELY ART SIENNA ANDREA SCHMIDT DUERRNHAAR DE 1,5
5813235 ONLY MADE IN CHINA SARA MOSLEHNER SCHWULPER DE 1,5
5905024 SHESABSOLUTEKRYMSUN KARL & SONJA WEISSENBACHER PENZBERG DE 1,5
5383395 CERTAINLY TOO GOOD NATASCHA FALK ST RUPRECHT/RAAB AT 1,0
5735958 IM CERTANLY COOL ALEXANDRA JAROLIM GIIEBELSTADT DE 1,0
X0727927 SPOT DOT COM JANINA MUELLER BERLIN DE 1,0
4900863 A PLEASURE ALWAYS VICTORIA SZOWTUCHA ROHR-REGELSBACH DE 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

&

pldi

uprger

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

VRH RANCH RIDING 180000

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Show Points
5681385 JUSTA SHININGSPARKLE SYLVIA G BATE SINSHEIM DE 1,0
5631319 POCOSGLOWINGTRUTBERT ANDRE WEBER GAGGENAU 1,0
5644014 PEPPYS MUI CODY THOMAS AND/OR BIANCA HOFACKER HINTERSTEINAU 0,5
4964962 TIVIOS PRIZE NINA JUDITH HENNY HEIDELBERG DE 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

N plstuierqer

VRH RANCH TRAIL 181000
AQHA Show Leaders 2024 Open Division
Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Show Points
5681385 JUSTA SHININGSPARKLE SYLVIA G BATE SINSHEIM DE 1,5
5631319 POCOSGLOWINGTRUTBERT ANDRE WEBER GAGGENAU 1,0
4964962 TIVIOS PRIZE NINA JUDITH HENNY HEIDELBERG DE 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse

-

Show Class Code
v

N plstuierqer

VRH RANCH CUTTING 182000
AQHA Show Leaders 2024 Open Division
Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Show Points
5681385 JUSTA SHININGSPARKLE SYLVIA G BATE SINSHEIM DE 1,0
4964962 TIVIOS PRIZE NINA JUDITH HENNY HEIDELBERG DE 1,0
5519717 HIGH CATTIN CHEX PETRA AND MARTIN INGOLD ALTDORF CH 0,5
5631319 POCOSGLOWINGTRUTBERT ANDRE WEBER GAGGENAU 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Klasse Show Class Code
: 000 Ntelshuerger

VRH RANCH COW WORK 183000
AQHA Show Leaders 2024 Open Division
Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Show Points
5681385 JUSTA SHININGSPARKLE SYLVIA G BATE SINSHEIM DE 1,0
4964962 TIVIOS PRIZE NINA JUDITH HENNY HEIDELBERG DE 1,0

Y Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



Klasse
-~

Show Class Code
v

N plstuierqer

VRH RANCH REINING 184000
AQHA Show Leaders 2024 Open Division
Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Show Points
5681385 JUSTA SHININGSPARKLE SYLVIA G BATE SINSHEIM DE 1,0
4640561 THE BIG LEBOWSKI SIMONE FIEDLER OTTENHOFEN 0,5
4964962 TIVIOS PRIZE NINA JUDITH HENNY HEIDELBERG DE 0,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



High Point Horse Disziplin

N plstuierqer

Relnlng AQHA Show Leaders 2024 Open Division
Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country ghow Points Klasse

5997849 SPARK N HOLLY CHRISTINE SPIES RAUENBERG DE 37,0 SENIOR REINING

5835862 CHIC SHINE CHIC JUDITH AND JOERG JUNKER LAUBACH DE 24,0 _
6067519 SMOKING JOE CASH FERENC FUESSEL MANNHEIM DE 23,0 ETE

6081375 GT SPAT OF DUNNIT VANESSA BUCHNER KELHEIM DE 20,0 _
5898562 KEEN ON GUNSHINE OLGA HOFMANN MITTERSKIRCHEN DE 20,0

6061678 A WHIZ N ICE MAXIMILIAN MANNER PFREIMD DE 16,0 Show Class Code

5749139 BEST OF SPOOK SANDRA ROLOFF 79790 KUESSABERG DE 16,0 134000

5881926 VOODOO INA LUCKYDAY TIMO REICHHART SCHWABACH DE 16,0 134004

5996443 PSYCHOKILLER DANEILA FUITH OBER-GRAFENDORF AT 14,0 134100

5581650 SATURDAYNIGHT TAG RETO ERDIN CH WILDEGG CH 14,0 134200

5951121 HOPE AND CASH CHRISTIAN WEIDLICH SINZING DE 11,0

5726742 WIMPYS SPOOK TINA SEMMELMANN ZEITLARN DE 6,0

5766107 AMARILLA GUNNER KATJA BINDER ROTTWEIL DE 3,0

5448614 DESIRE BIG CHEX RETO ERDIN CH WILDEGG CH 3,0

5973715 LITTLE PERFECT FACE DENISE LANGLE RANKWEIL AT 3,0

5979556 MD COLONEL WHIZ BATTISTIN BIRGIT & MARCO BAD HERRING AT 3,0

5744132 MISS SHINESTEIN TINKE-SOFIA MUNZ KELHEIM DE 3,0

5718551 MY PERSONAL MERCEDES ROBERT HESSE BIDINGEN-BERNBACH DE 3,0

5740495 SHEEZA TINSEL LADY LUCY JANE ADAMS LUBBEN DE 3,0

6015624 SMARTCOPYSHOT SCHLAGER &/ NESTELBERGER PRTNSHP UNGENACH AT 3,0

5894982 SR NOT DUN AT ALL BERNHARD OSTERMAIER KIRCHDORF DE 3,0

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



High Point Horse Disziplin

Trail

Horse Registration #

Horse Name

Owner Name

Owner City

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

Owner Country Show Points
v

5968732
X0703007
5922571
5383396
5747375
6067807
5230935
5303645
6128474
5572633
5961857
5445055
5874657
5671266
5879402
5785474
5800743
4784742
5869942
5458281
5671387

5826702
SRNRI’N

SHES CREEPIN AROUND
HC WISELY ON TOP
MOONROCK

LOPE FOR THE BLUES
INVITESRTUFFTOGET
THE BEST EMOTION

RR PARTY OF ONE
SMART HEATHER O RIMA
LIVIN MY LAZY LIFE
CALL MY SECRET CODE
ONE OF A MILLION
ROJO SOLO CuP

BM A NEW MASTERPIECE
AMAZINGLY BLUES
MARLEY INVITATION
BATT UR LASHEZ
SUDDENLY IM INVITED
IM JUST POWER

LX ULTIMATE BLADE

HC A GLEAM OF HOPE
BATT ON MY PROMISE
BLAZING NITE LIFE

U KNOW U WANT ME

SOPHIA REINFELDER/JAN N BARRE
ARNO PETER DIETZEL

MELINA HUGELSHOFER

MARLENE LACHER

ARNO PETER DIETZEL

ANNA OMODEO

SOPHIA REINFELDER/JAN N BARRE
ENYA OBERLEITNER

LAURA MARIA ZIEGNER

ARNO PETER DIETZEL

ANDREA MUSSER

PHILIPP ROOS

FRANCESCA ROMANA FARO
JENNIFER BIRKE

ANDREA SCHMID

EDUARD PAVLICA

SILVIA GERIHAEUSER

NANCY VAN AKEN

KATHARINA STURM

SOPHIE GOTTHOLD

JAEL MEIER

SELINA NIKOL

SAMANTHA AND SEBASTIAN NEFF

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

ROEDINGHAUSEN
MUENCHEN
WEINGARTEN
FRANKEMARK
MUENCHEN
ODERZO
ROEDINGHAUSEN
VIENNA

BIRKFELD
MUENCHEN
RUDERSDORF
WILEN B WOLLERAU
ROMA RN
ZAHNA-ELSTER
SCHWGMUEND
ROZNOV POD RADHOSTEM
VIENNA EUROPQ
ESSEN

KLEINES WIESENTAL
DIEZ

BREITENBACH
BAMBERG
MICHENDORF

DE
DE
CH
AT
DE
IT

DE
AT
AT
DE
AT
CH
T

DE
DE
cz
AT
BE
DE
DE
CH
DE
DE

51,0
50,5
47,0
42,0
40,0
30,0
29,0
25,5
25,0
23,5
23,0
23,0
22,0
19,0
19,0
18,0
18,0
16,0
16,0
12,0
11,0
11,0
10,5

Klasse

v

TRAIL - Level 1

SENIOR TRAIL

Show Class Code
-~

138000
138004
138100
138200

by wittelsbuerger.com



High Point Horse Disziplin
W. Pleasure

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country Ehow Points Klasse
6060842 BEST KISSER IN TOWN EMANUELA STEFANI ROMA RM IT 22,5 JUNIOR WESTERN PLEASURE
5572633 CALL MY SECRET CODE ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN DE 15,5 _
6083410 INVITEDBYBILLYTHEKID DIDDE NIELSSON LUNDBY DK 11,5  |———r——————
6065419 A GOOD KRYMSUN THING SILKE HELMSAUER NUERNBERG DE 9,0 _
5905793 SHEZ HOT N SUDDEN KARIN MACHALEK SAN QUIRINO IT 8,0
6128474 LIVIN MY LAZY LIFE LAURA MARIA ZIEGNER BIRKFELD AT 6,5  Show Class Code
5994752 SHEZZ GOT THE LOOK NADINE STROHBACH BETTINGEN CH 5,0 142000
5785474 BATT UR LASHEZ NIKOL PAVLICOVA KUNCICE POD ONDREJNIKEM cz 4,0 142004
6093510 BLUE UP THE DOUBT PATRICIA AND MORITZ FAUST NIDDA DE 3,5 142100
5392360 GOOD TO SEE U SMILE EVA-MARI A SCHOELL WALTENHOFEN DE 3,0 142200
6039597 JOGGY STYLE HANNA WALIER LIVERPOOL us 3,0
6067807 THE BEST EMOTION ANNA OMODEO ODERZO IT 3,0
5737326 DRESSED FOR TONITE FRANZISKA TROEPPNER GGGOLSHELIM DE 2,5
5919131 GOTTA RHYTHM MAREK POHORELEC BREZINY SK 2,5
5840596 HONOLULU LAZY LISA WIESINGER NEUBIBERG DE 2,5
5923362 A DREAM OF JEANNIE FINJA HOERICH SOHREWALD DE 2,0
5785474 BATT UR LASHEZ EDUARD PAVLICA ROZNOV POD RADHOSTEM cz 2,0
5991896 LOPIN TO HONOLULU HEIKE TYLER WARSAW PL 2,0
5512734 WILLY GONNA BEA STAR SILKE LIPPERT BURGDORF DE 2,0
Y Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



Leading High Point Horse Open

NS

pldi

uprger

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Owner Country ghow Points

X0703007 HC WISELY ON TOP ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN DE 57,0
5968732 SHES CREEPIN AROUND SOPHIA REINFELDER/JAN N BARRE ROEDINGHAUSEN DE 51,0
5922571 MOONROCK MELINA HUGELSHOFER WEINGARTEN CH 47,0
5572633 CALL MY SECRET CODE ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN DE 44,0
5383396 LOPE FOR THE BLUES MARLENE LACHER FRANKEMARK AT 42,0
5997849 SPARK N HOLLY CHRISTINE SPIES RAUENBERG DE 41,5
5747375 INVITESRTUFFTOGET ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN DE 40,0
5785474 BATT UR LASHEZ EDUARD PAVLICA ROZNOV POD RADHOSTEM cz 39,0
6067807 THE BEST EMOTION ANNA OMODEO ODERZO T 33,0
6128474 LIVIN MY LAZY LIFE LAURA MARIA ZIEGNER BIRKFELD AT 31,5
5230935 RR PARTY OF ONE SOPHIA REINFELDER/JAN N BARRE ROEDINGHAUSEN DE 29,0
5835862 CHIC SHINE CHIC JUDITH AND JOERG JUNKER LAUBACH DE 26,0
5303645 SMART HEATHER O RIMA ENYA OBERLEITNER VIENNA AT 25,5
5445055 ROJO SOLO CUP PHILIPP ROOS WILEN B WOLLERAU CH 25,0
6081375 GT SPAT OF DUNNIT VANESSA BUCHNER KELHEIM DE 24,0
6067519 SMOKING JOE CASH FERENC FUESSEL MANNHEIM DE 24,0
6061678 A WHIZ N ICE MAXIMILIAN MANNER PFREIMD DE 23,5
5970817 ABSOLUTE HOT BOY KARL & SONJA WEISSENBACHER PENZBERG DE 23,5
5961857 ONE OF A MILLION ANDREA MUSSER RUDERSDORF AT 23,0
6060842 BEST KISSER IN TOWN EMANUELA STEFANI ROMA RM IT 22,5
5874657 BM A NEW MASTERPIECE FRANCESCA ROMANA FARO ROMA RN IT 22,0
5740495 SHEEZA TINSEL LADY LUCY JANE ADAMS LUBBEN DE 21,5

s Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

by wittelsbuerger.com



Leading High Point Exhibitor Open

Exhibitor Name

Exhibitor City

Exhibitor Country Show Points

FRANZISKA DORFMEISTER

JAN-NIKLAS BARRE
FERENC FUESSEL
SABINE LOHNINGER
FRANZISKA WALLNER
NIKOL PAVLICOVA
CHRISTINA GRUBER
JULIA WRAN-SCHUMER
MARK W SHAFFER
MELINA HUGELSHOFER
VOLKER SCHMITT
NINA LEINER

LIZ STORS

ALEXANDRA JAGFELD
KARIN MACHALEK
ANNA OMODEO

ARNE KUEHN

MARKO KAISER
CHRISTOF VALTL
ANNA GUERLICH

ENYA OBERLEITNER

DACHAU
RODINGHAUSEN
MANNHEIM
MONDSEE
DUENZLING

KUNCICE POD ONDREJNIKEM

VELDEN
EGGERSDORF
TIOGA
WEINGARTEN
GLAUBACH
PARNDORF
MOMPACH
UEDEM-KEPPELN
SAN QUIRINO
ODERZO
KLEINMACHNOW
HEILIGENHAUS
DINGOLFING
NUERNBERG
VIENNA

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

DE
DE
DE
AT
DE
cz
AT
AT
us
CH
DE
AT
LU
DE
T

IT

DE
DE
DE
DE
AT

165,5
80,0
65,5
65,0
54,0
49,5
48,5
47,5
45,0
42,0
42,0
36,5
34,0
33,0
33,0
31,0
30,5
28,0
27,5
27,0
25,5

Ntels

uprger

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

by wittelsbuerger.com



Leading High Point Owner Open

Owner Name Owner City Owner Country Ehow Points

ARNO PETER DIETZEL MUENCHEN DE 166,0
SOPHIA REINFELDER/JAN N BARRE ROEDINGHAUSEN DE 80,0
MELINA HUGELSHOFER WEINGARTEN CH 47,0
MARLENE LACHER FRANKEMARK AT 42,0
CHRISTINE SPIES RAUENBERG DE 41,5
EDUARD PAVLICA ROZNOV POD RADHOSTEM Ccz 39,0
EMANUELA STEFANI ROMA RM IT 34,5
ANNA OMODEO ODERZO IT 33,0
KARIN MACHALEK SAN QUIRINO IT 32,0
LAURA MARIA ZIEGNER BIRKFELD AT 31,5
PHILIPP ROOS WILEN B WOLLERAU CH 28,0
JUDITH AND JOERG JUNKER LAUBACH DE 26,0
ENYA OBERLEITNER VIENNA AT 25,5
KARL & SONJA WEISSENBACHER PENZBERG DE 25,5
RETO ERDIN CH WILDEGG CH 25,5
TINA SEMMELMANN ZEITLARN DE 25,0
FERENC FUESSEL MANNHEIM DE 24,0
VANESSA BUCHNER KELHEIM DE 24,0
MARKO KAISER HEILIGENHAUS DE 23,5
MAXIMILIAN MANNER PFREIMD DE 23,5

Herzlichen Gliickwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

N plstuierqer

AQHA Show Leaders 2024 Open Division

by wittelsbuerger.com



Hinweise zur Erstellung dieser Informationen @ pls

Die Auswertung der AQHA Show Leaders 2024 erfolgt von wittelsbuerger.com auf Basis der von der AQHA verarbeiteten Turniere und der uns zur Verfligung gestellten Daten.
Diese konnen, obwohl offiziell von der AQHA verarbeitet, teilweise unvollstandig sein.
Daher kann wittelsbuerger.com fir diese Informationen keine Gewahr Gbernehmen.

Wir freuen uns aber, sollten Sie Fragen haben oder lhnen ein Fehler zu diesen Informationen auffallen, Giber eine Nachricht an info@wittelsbuerger.com!

@ Europas beliebtestes Onlineportal fiir Westernreiter. www.wittelsbuerger.com
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